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Tampereen kaupunkiseudun 
ilmastotyöryhmän ajankohtaiset

SEUTURANE: SEUDULLINEN RAKENTAMISEN ENERGIANEUVONNAN ONE-STOP-SHOP MALLI
Hankkeen tavoitteena on kehittää pysyvä, ilman hankerahoitusta toimiva seudullisen energiaremonttien ja kestävän asumisen neuvonnan 
liiketoimintamalli eli SeutuRane, joka toimii yhteistyössä kunnallisten rakennusvalvontaviranomaisten ja uudisrakentamisen ohjauksen kanssa. 
Rahoitus: YM (70%). Hankeaika: 1.5.2021 – 30.11.2022

VARAUTUMINEN JA SOPEUTUMINEN – TIETOISUUDEN HERÄTTÄMINEN 
Toteutamme kesälomien jälkeen seudullisen nykytilakartoituksen ja sen pohjalta varautumisen ja sopeutumisen seudullisen tietopaketin. 
Varautuminen ja sopeutuminen pyritään myös saamaan osaksi uutta seutustrategiaa ja rakennesuunnitelmaa. Nyt jo laadittu alustava riskimatriisi 
ja toimenpideaihiot.

KESTÄVÄ SIIRTYMÄ SEUTULUOTSIN ENNAKOINTIKYSYMYKSENÄ JA SKENAARIOTYÖN POHJANA
Miten toteutamme kestävän siirtymän vuoteen 2030 mennessä ja mitkä ovat sen oleelliset teemat, ilmiöt ja epävarmuustekijät? Tähän 
ennakointikysymykseen Seutuluotsi keskittyy vuoden 2021 aikana. Toteutamme lisäksi kansainvälisen benchmarking –selvityksen kestävän 
siirtymän esimerkkikaupungeista.

KAUPUNKISEUDUN DIGITAALINEN KANSALAISPANEELI: KESTÄVÄ LIIKKUMINEN
Käynnistämme kansalaisvuoropuhelun Kaupunkiseudun digitaalinen kansalaispaneeli –hankkeessa (Tre + TKS, rahoitus VM). Syksyllä 
toteutettavassa seudullisessa kansalaiskeskustelussa aiheena Kestävä liikkuminen.

HAASTEEMME PIRKANMAAN MUILLE TOIMIJOILLE
• Miten toteutamme eteenpäin symbioosissa fiksuja hankintoja (public-private-people)?
• Kokeilut yritysten ja asukkaiden kanssa: ihmisten hoksauttamista ja liiketoimintaa 
• Luonnon monimuotoisuuden edistämisen haltuunotto ja toimenpiteistäminen.
• Vertaistukea + ilmastojohtamisen edistäminen kuntatasolla: yhdeltä vastuuhenkilöltä osaksi toimialojen ja kuntajohtamisen DNA:ta.
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Kiitos mielenkiinnosta!


